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Reunida la Comision Académica del Master en Biotecnologia Avanzada, en reunion extraordinaria, el 7 de
septiembre de 2017,

ACUERDA:

Publicar los resultados de la evaluacién provisional de los siguientes alumnos comunitarios que han solicitado

preinscripcién en el master en segundo plazo:

Puntuacion
Documento | Apellidos, nombre provisional Observaciones

53193376B
53193407L
35480385X
394885278
36172579L

35574887M

53190855C

Asi como de los siguientes alumnos extracomunitarios:

116670454

49357545M

Reigosa Alonso, Andrés

Regueira Marcos, Lois

Pizorno Vdazquez, Juan Fernando
Portela Grandio, Ana

Sempere Bea, Laura

Nogueira Fuertes, Raquel Amaranta

Gomez De Virgala, Amaya

Redtegui Paredes, Alfredo Lenin

Sulbaran Vidal, Jestis Américo

0,722
0,588
0,515
0,503
0,485
0,401
0,380

0,463

ADMITIDO (provisional)
ADMITIDO (provisional)
ADMITIDO (provisional); CM y CR*
ADMITIDA (provisional); CR*
ADMITIDA (provisional); CR*
ADMITIDA (provisional); CM y CR*
ADMITIDA (provisional); CM y CR*

ADMITIDO (provisional); CR*
EXCLUIDO**

* Documentacion adicional no aportada (CM: carta de motivacidn; CR: carta recomendacion).

** Documentacion requerida no recibida: Pasaporte, Certificacion académica, Titulacidon

En Vigo, a 7 de septiembre de 2017

Raul Iglesias Blanco
Coordinador del Master
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